[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

	INDICO a Exmª. Srª Prefeita Municipal,   a necessidade da colocação de uma lombada entre os números 200 e 210 na  rua Farhan Salum, Bairro Jardim Wanderley.

                       JUSTIFICATIVA

	A presente matéria tem por intento dar ciência a municipalidade, no local citado antes da colocação das lajotas, já existia uma lombada e não colocaram de volta, devido ao grande fluxo de veículo no local faz se necessário para a segurança dos pedestres e motoristas.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, em 03 de Outubro de 2017.

VALDECI ANTONIO DE PROENÇA
(PROENÇA CABELEIREIRO)
VEREADOR

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
37da3a7d-289f-498f-bcb0-96ec7819374b.png
PROTOCOLO 4106/2017 - 02/10/2017 12:58

image1.jpeg